

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec-OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ BUDOVY Č.564

Objekt:

BH25-01 - Humpolec oprava...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**397 003,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	397 003,28	12,00%	47 640,39

Cena s DPH**v CZK****444 643,67****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec-OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ BUDOVY Č.564

Objekt:

BH25-01 - Humpolec oprava...

Místo:

Datum:

18. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	397 003,28
HSV - Práce a dodávky HSV	16 376,85
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	16 376,85
PSV - Práce a dodávky PSV	399 255,85
712 - Povlakové krytiny	4 001,60
762 - Konstrukce tesařské	64 561,04
764 - Konstrukce klempířské	256 074,56
765 - Krytina skládaná	74 618,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 524,08
VRN3 - Zařízení staveniště	15 124,08
VRN6 - Územní vlivy	7 400,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	0,00
VRN5 - Finanční náklady	-41 153,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humpolec-OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ BUDOVY Č.564
Objekt: BH25-01 - Humpolec oprava...

Místo: Datum: 18. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 397 003,28

D HSV Práce a dodávky HSV 16 376,85

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 16 376,85

1	K	997006004	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu ze šablon	t	1,414	3 865,98	5 466,50	CS ÚRS 2025 01
2	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	1,414	493,00	697,10	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,959	998,40	1 955,87	CS ÚRS 2025 01
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,959	301,14	589,93	CS ÚRS 2025 01
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	13,713	13,15	180,33	CS ÚRS 2025 01

VV		1,959*7 "Přepočtené koeficientem množství			13,713			
VV		Součet			13,713			

6	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,358	3 140,00	1 124,12	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

VV		"po demolici střešního pláště asfaltového šindele"0,358			0,358			
VV		Součet			0,358			

7	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	1,414	4 500,00	6 363,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

VV		"po demolici střešního pláště azbestocementové šablony"						
VV		1,359+0,055			1,414			
VV		Součet			1,414			

D PSV Práce a dodávky PSV 399 255,85

D 712 Povlakové krytiny 4 001,60

8	K	712431801	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	76,410	14,41	1 101,07	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV		"pohled severovýchdní - předpoklad lepenkového papíru pod azbestocementovými šablonami"						
VV		(4,2+3,7)*6,4+4,7*5,5			76,410			
VV		Součet			76,410			

9	K	712440831	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	55,930	51,86	2 900,53	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV		"pohled jihozápadní - stávající asfaltový šindel"						
VV		4,7*11,9			55,930			
VV		Součet			55,930			

D 762 Konstrukce tesařské 64 561,04

10	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	3,365	1 242,00	4 179,33	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV		2,637+0,728"prkna + palubky, latě již impregnace v ceně materiálu"			3,365			
VV		Součet			3,365			

11	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	26,468	145,00	3 837,86	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

12	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,728	8 180,00	5 955,04	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

13	K	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz	m2	6,783	149,54	1 014,33	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV		(11,9)*0,57"modelace větraného hřebene - plocha na latích"			6,783			
VV		Součet			6,783			

14	M	60722252	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 12mm	m2	7,461	242,00	1 805,56	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

15	K	762342214	Montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	140,490	76,47	10 743,27	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV		(4,7*3+4,2+3,7)*0,1"ukončení stítové hrany"			2,200			
VV		(11,9)*0,5"modelace větraného hřebene"			5,950			
VV		55,93+76,41"plocha střechy"			132,340			
VV		Součet			140,490			

16	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	2,637	9 580,00	25 262,46	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	135,200	18,30	2 474,16	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,7*2*5+(4,7+3,7+4,2)*7"kontralatě - materiál v jedné poloze s laťováním"		135,200			
	VV		Součet		135,200			
18	K	998762122	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,919	4 840,56	9 289,03	CS ÚRS 2025 01
D 764			Konstrukce klempířské				256 074,56	
19	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	11,900	54,84	652,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,5+6,4"pouze pohled severovýchodní"		11,900			
	VV		Součet		11,900			
20	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	7,140	70,68	504,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		11,9*0,6"pod plech hřebene"		7,140			
	VV		Součet		7,140			
21	M	28329223	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	8,211	201,00	1 650,41	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,14*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		8,211			
	VV		Součet		8,211			
22	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	22,000	56,47	1 242,34	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,7*2+4,2+3,7+4,7		22,000			
	VV		Součet		22,000			
23	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	23,800	79,27	1 886,63	CS ÚRS 2025 01
	VV		11,9+5,5+6,4		23,800			
	VV		Součet		23,800			
24	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	4,200	97,19	408,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"komíny"2*(0,45*2+0,6*2)		4,200			
	VV		Součet		4,200			
25	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	11,900	102,61	1 221,06	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,5+6,4"pouze pohled severovýchodní"		11,900			
	VV		Součet		11,900			
26	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	3,700	79,81	295,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,2+0,5		3,700			
	VV		Součet		3,700			
27	K	764011616	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	11,900	411,45	4 896,26	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,5+6,4"pouze severovýchodní strana"		11,900			
	VV		Součet		11,900			
28	K	764101163	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablon, počet kusů přes 4 do 10 ks/m2 přes 30 do 60°	m2	132,340	689,73	91 278,87	CS ÚRS 2025 01
	VV		55,93+76,41		132,340			
	VV		Součet		132,340			
29	M	55345002	šablona z Pz plechu s povrchovou úpravou přes 10ks/m2	m2	134,987	588,00	79 372,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		132,34*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		134,987			
	VV		Součet		134,987			
30	M	55345004	šablona z Pz plechu zakládací s povrchovou úpravou do 10ks/m2	kus	48,178	90,40	4 355,29	CS ÚRS 2025 01
	VV		(11,9+6,4+5,5)/0,494		48,178			
	VV		Součet		48,178			
31	M	55345006	hřebenač z Pz plechu s povrchovou úpravou dl 2000mm	m	11,900	264,00	3 141,60	CS ÚRS 2025 01
32	M	28310000	čelo plast k hřebenači Pz plech s povrchovou úpravou rš 312mm	kus	2,000	598,00	1 196,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	764203155	Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného jednotrubkového	m	23,800	292,92	6 971,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		11,9+5,5+6,4		23,800			
	VV		Součet		23,800			
34	M	55345025	zachytávač sněhový Pz plech s povrchovou úpravou rš 250mm	m	23,800	346,00	8 234,80	CS ÚRS 2025 01
35	K	764211613	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy větraného s použitím hřebenového plechu s těsněním a perforovaným plechem rš 250 mm	m	11,900	754,82	8 982,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		11,9		11,900			
	VV		Součet		11,900			
36	K	764212635	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou rš 400 mm	m	22,000	493,83	10 864,26	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,7*3+3,7+4,2		22,000			
	VV		Součet		22,000			
37	K	764212683	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné systémovou okapovou lištou rš 250 mm v krytině ze šablon	m	11,900	351,00	4 176,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,5+6,4"pouze severovýchodní strana"		11,900			
	VV		Součet		11,900			
38	K	764311616	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou rš 500 mm	m	4,200	462,65	1 943,13	CS ÚRS 2025 01
	VV		"komíny"2*(0,45*2+0,6*2)		4,200			
	VV		Součet		4,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	764511603	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	11,900	912,09	10 853,87	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,5+6,4"pouze severovýchodní fasády"		11,900			
	VV		Součet		11,900			
40	K	764511644	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/100 mm	kus	2,000	925,71	1 851,42	CS ÚRS 2025 01
41	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	3,700	955,05	3 533,69	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,2+0,5		3,700			
	VV		Součet		3,700			
42	K	998764122	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,136	5 775,57	6 561,05	CS ÚRS 2025 01
D		765	Krytina skládaná				74 618,65	
43	K	765123111	Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° prvky okapové hrany větrací pás plastový	m	23,800	106,79	2 541,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		11,9+6,4+5,5		23,800			
	VV		Součet		23,800			
44	K	765131803	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	76,410	435,34	33 264,33	CS ÚRS 2025 01
	VV		"pohled severovýchodní - stávající azbestocementová krytina"					
	VV		(4,2+3,7)*6,4+4,7*5,5		76,410			
	VV		Součet		76,410			
45	K	765131823	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti	m	11,900	146,60	1 744,54	CS ÚRS 2025 01
	VV		11,9		11,900			
	VV		Součet		11,900			
46	K	765131843	Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	76,410	93,78	7 165,73	CS ÚRS 2025 01
47	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	132,340	62,43	8 261,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		"plocha střechy celkem"					
	VV		55,93+76,41		132,340			
	VV		Součet		132,340			
48	M	28329030	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	138,957	76,40	10 616,31	CS ÚRS 2025 01
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: max. třída těsnosti 3, zvýšená odolnost proti impregnačním prostředkům na dřevo						
49	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	132,340	82,49	10 916,73	CS ÚRS 2025 01
	VV		"plocha střechy celkem"					
	VV		55,93+76,41		132,340			
	VV		Součet		132,340			
50	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,074	1 451,58	107,42	CS ÚRS 2025 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 524,08	
D		VRN3	Zařízení staveniště				15 124,08	
51	K	030001000	Zařízení staveniště	den	19,281	127,05	2 449,65	CS ÚRS 2025 01
	VV		"https://www.dek.cz/pujcovna/detail/PSK0689/PP01239-pp1239-wc-mobilni"					
	VV		(296+12,5)/8/2		19,281			
	VV		Součet		19,281			
52	K	030001003	Zařízení staveniště	den	19,000	133,10	2 528,90	
	VV		"https://www.dek.cz/pujcovna/detail/PSK0260/PP00223-pp223-kontejner-skladovy-20"					
	VV		19		19,000			
	VV		Součet		19,000			
53	K	030001001	Zařízení staveniště	den/ku s	171,000	12,10	2 069,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		https://www.dek.cz/pujcovna/detail/PSK0661/PP01250-pp1250-zabrana-mobilni					
	VV		19*9"počet dnů *nutný počet kusů		171,000			
	VV		Součet		171,000			
54	K	030001002	Zařízení staveniště	den	13,825	584,19	8 076,43	CS ÚRS 2025 01
	VV		"https://www.dek.cz/pujcovna/detail/PSK0652/PP00112-pp112-vytah-stavebni-sikmy-20-m"					
	VV		(5,7+159,2+56,3)/8/2"počet hodin (762+764+765)/délka směny/počet pracovníků"		13,825			
	VV		Součet		13,825			
D		VRN6	Územní vlivy				7 400,00	
55	K	060001000	Územní vlivy	den	2,000	3 700,00	7 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"odborný profez stromu zasahujícího nad střešní plášť arboristou"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D		VRN8	Další náklady na pracovníky				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	112,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*56"pro akce nad 400 tisíc - oprava nelze podle smlouvy		112,000			
	VV		dopravu účtovat"					
			Součet		112,000			
	D	VRN5	Finanční náklady				-41 153,50	
57	K	059002000	Ostatní finance	...	-41 153,500	1,00	-41 153,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		823070*-0,05		-41 153,500			